
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole Riferimento: 2300

Vendita

Pieve a nievole

‐1

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

2

1

65

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 80.000

DESCRIZIONE Via Nova. Zona residenziale proponiamo appartamento trilocale sito al piano terzo ed ultimo in una
palazzina senza spese condominiali. Composto da ingresso, camera matrimoniale, cameretta, bagno
e zona giorno con angolo cottura con balcone. Completa la proprietà una cantina esclusiva. Buono
stato.


